
  

 

                   

 

飯塚氷川神社例大祭 御礼 

大祭会長・大祭実行委員長 守屋 義夫 

 菊花の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝の事とお慶び申し上げます。 

日頃より町会活動に対しまして格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、飯塚氷川神社例大祭が１０月２１日の宵宮、２２日の本祭と小雨のなか皆様の 

ご参加を頂き盛大に執り行うことができました。 

 なお、楽しみにしていただいていた子供神輿、山車につきましては、当日の天候不良

により、やむを得ず中止とさせていただきました。ご参加を予定されていた皆様には大

変ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うございました。 

幸いにして事故も無く無事終了することができましたことは、皆さま方のご支援、ご

協力のおかげと深く感謝申し上げます。 

今後とも町会活動推進のため、変わらぬご指導ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

《今月の資源回収日は１１月９日（日曜日）です》 
町会資源回収に、新聞・雑誌・ダンボール・布等を出していただけますよう、 

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 
（資源物の回収した量にあわせて市より還付金が町会に入りますので、よろしくお願いし

ます。町会の収入金の 9％を占めます。 

各班を当番制にし、当番月に資源回収に参加して頂いております。                               
９時より回収を始めます。（布団、毛布、座布団は回収していません。） 

１１月の当番班は 

Ａ4-1 班 Ａ4-2 班 Ａ5 班 Ｂ11-1-2 班 Ｂ11-2 班 Ｂ11-3 班 

Ｃ16-1-2 班 Ｃ16-2 班 Ｃ16-3 班 Ｄ20-1 班 Ｄ20-2 班 です。 

班長さんを中心に、皆様の参加を心よりお待ちしております。女性の方でも大歓迎。    

午前９時前に町会会館にお集まりください。 

 《３Ｒ運動とは・・ゴミを作らない・繰り返し使う・再生利用する》 

《飯三町会文化祭 開催》 
１２月６日（土）１０時より１６時まで 会場 飯三町会会館にて 

皆さんのご来場をお待ちしております。 

第１０回 飯三文化祭プログラム 

《第１部》 

９時４０分～  開場 

１０時００分～  先着１５０名様に抽選券をお配りしています。 

          ※抽選券は他人に預けないで下さい。 

１０時３０分～  カラオケ大会（当日参加可） 

        ※歌われた方には参加賞を差し上げます。 

１２時～１３時  お昼休憩 

※軽食・ソフトドリンク等有料で用意しています。 

《第２部》                  

１３時～     モアナウクレレクラブ演奏＆フラダンス 

１４時～     新 悟朗 歌謡ショー 

１５時～     抽選会 （当選者は抽選会場に参加している方だけです） 

※運営上時間がずれることがありますのでご承知おき下さい。 

２階でレザークラフト・写真・書・絵画・手芸を展示しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         《地縁団体認可法人飯三町会のホームページ》 

アドレスは https://www.ii3tyoukai.com/index.html です。 

「地縁団体認可法人飯三町会」で検索していただくか、右のＱＲコードを読み

こんでください。 

 

ＶＯＬ．２１９ 


